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GoldenEdge®Coating System

GoldenEdge®Brine Blend

BOX SIZE: 10 KG | PRODUCT NUMBER: CF37163

INGREDIENTS: Salt, Spice extracts, Polysorbate 80

PREPARATION: Combine 3/4 cups (177 ml) of GoldenEdge Brine Blend with 3 gal (11.4L) of cold water

DIRECTIONS:

Submerge chicken in brine solution for 12- 18 hours at 3°C.

Rinse chicken after marination and store at 3°C until ready to use.

PRODUCT SPECIFICATION STANDARDS:
CHEMICAL, PHYSICAL* and ORGANEOLEPTIC *

PARAMATERS ACCEPTABLE LEVEL

APPEARANCE * Granular

COLOUR * Pale green
FLAVOUR * Salty
EXTRANEOUS MATERIAL ** 1% Max by Weight
pH (5g/100ml) 5.50-7.50

*  While this information is typical of this product, it should not be considered as a specification.
** Extraneous materials are sourced from raw materials and should not expose any food safety risk

MICROBIOLOGICAL ***

NUTRITIONAL SPECIFICATIONS:

PARAMATERS UNIT SPECIFICATION METHODS
Aerobic Colony Count CFU/g 100,000 Max MFHPB-18
Yeast CFU/g 1,000 Max AOAC 2014.05
Mold CFU/g 1,000 Max AOAC 2014.05
Total Coliforms CFU/g 100 Max MFHPB-34
Escherichia Coli CFU/g <10 MFHPB-34
Salmonella Species Negativein 25g MFLP-49

***This Information provided based on theoretical standards, our supplier microbiological
specifications and results of validation study of Pacific Blends Sanitation Program, not all testing
may be required for this product.

REGULATORY

Products are manufactured using Good Manufacturing Practices (GMPs) and a
HACCP - based food safety plan. All goods shall comply in all respects to the
provisions of the Safe Food For Canadians Act, and meets or exceeds SQF Food
Safety Code for Manufacturing requirements.

GMO
To the best of our knowledge, product is GMO free.

COUNTRY OF ORIGIN
May be sourced from the following countries: Canada, China, India, USA, and
processed at our facility in Canada.

ALLERGENS

None.

PACKAGING AND LABELLING
The product is packaged in polyethylene lined multi-wall paper bags, which will be
labelled with product name, ingredient declaration, net weight, and lot number.

LOT NUMBER EXPLANATION

The lot number is a six-digit code: The first three digits represent the production
date (by Julian calendar), the fourth digit represents the year and the last two digits
represent the batch sequence.

BSQF K/

CGECSD 241209F

NUTRIENT VALUE NUTRIENT VALUE
Grams 100 Vitamin C (mg)
Calories (kcal) 0.7148 Vitamin E (mg)
Total Fat (g) 0.0637 Vitamin K (ug)
Saturated Fat (g) 0.0463 Beta-carotene (pg)
Trans Fat (g) Biotin (ug)
Cholesterol (mg) Food folate (ug)
Sodium (mg) 38719.24 Folate (ug)
Total Carbohydrate (g) 0.0281 Folate (DFE)(ug)
Dietary Fiber (g) Folic acid (ug)
Soluble Fiber (g) Pantothenic acid (mg)
Insoluble Fiber (g) Retinol (ug)
Sugars (g) Choline (mg)
Added Sugars (g) Chloride (mg)
Protein (g) 0.0073 Chromium (ug)
Vitamin D (pg) Copper (mg) 0.03
Calcium (mg) 23.976 lodine (ug)
Iron (mg) 0.3297 Magnesium (mg) 0.999
Potassium (mg) 7.992 Manganese (mg) 0.0999
Water (g) 0.1998 Molybdenum (pg)
Ash (g) 99.7002 Phosphorus (mg)
Monounsaturated (g) 0.0112 Selenium (ug) 0.0999
Polyunsaturated (g) 0.0062 Zinc (mg) 0.0999
Omega-3(g) Sugar Alcohol (g)
Omega-6 (g) Allulose (g)
Vitamin A (RAE) (ug) Erythritol (g)
Thiamin (mg) Glycerol (g)
Riboflavin (mg) Maltitol (g)
Niacin (mg) Sorbitol (g)
Vitamin B6 (mg) Xylitol (g)
Vitamin B12 (ug) Polydextrose (g)
STORAGE CONDITION:

Store in cool and dry area at 55-70°F and maximum relative humidity of
70%. Ventilation might be considered. Store materials off the floor and

away from outer walls.

SHELF LIFE

Approximately 12 months under recommended storage conditions of
55-70°F and maximum relative humidity of 70%.

COMENSOLI HOLDINGS INC. | 1840 Broadway St., Port Coquitlam BC Canada V3C 2M8
TEL:(604) 249-5008 ext. 1 | Toll Free: 1(800) 979-0902 ext. 1
sales@comensolifoods.com
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GoldenEdge®Pre-Dip Batter

BOX SIZE: 10 KG | PRODUCT NUMBER: CF37162
INGREDIENTS: Salt, Modified milk ingredients, Hydroxypropyl methylcellulose, Spice extracts.
PREPARATION: Mix 3 cups (708 mL) of GoldenEdge Pre-Dip blend with 3 gal (11.4 L) of cold water.

DIRECTIONS: Dust brined chicken with your choice of GoldenEdge Breading Mix.
Fully immerse dusted chicken in GoldenEdge Pre-Dip batter twice and let excess drain off
before coating in GoldenEdge Breading Mix.

PRODUCT SPECIFICATION STANDARDS: NUTRITIONAL SPECIFICATIONS:

CHEMICAL, PHYSICAL* and ORGANEOLEPTIC * NUTRIENT VALUE NUTRIENT VALUE
APPEARANCE * Granular Calories (kcal) 20.5085 Vitamin E (mg) -
COLOUR * Pale green Total Fat (g) 0.7434 Vitamin K (ug)

FLAVOUR * Salty Saturated Fat (g) 0.4642 Beta-carotene (pg)

EXTRANEOUS MATERIAL ** 1% Max by Weight Trans Fat (g) 0.0051 | Biotin (g)

pH (59/100m|) 5.50-7.50 Cholesterol (mg) 2.8975 Food folate (ug)
Sodium (mg) 36407.49 Folate (ug)

*  While this information is typical of this product, it should not be considered as a specification. Total Carbohydrate (g) 2.6643 Folate (DFE)(ug)

** Extraneous materials are sourced from raw materials and should not expose any food safety risk Dietary Fiber (q) i Folicacid (ug)

Soluble Fiber (g) 1.3838 Pantothenic acid (mg)

MICROBIOLOGICAL *** Insoluble Fiber (g) - Retinol (ug)

Sugars (g) 2.3427 Choline (mg) -
PARAMETERS UNIT SPECIFICATION METHODS Added Sugars (g) l Chloride (mg) 9.028
Aerobic Colony Count CFU/g 100,000 Max MFHPB-18 Protein (g) 0.8382 Chromium (ug) -
Yeast CFU/g 1,000 Max AOAC 2014.05 Vitamin D (pg) - Copper (mg) 0.0282
Mold CFU/g 1,000 Max AOAC 2014.05 Calcium (mg) 49.7724 lodine (ug) -
Total Coliforms CFU/g 100 Max MFHPB-34 Iron (mg) 0.5549 Magnesium (mg) 0.9386
Escherichia Coli CFU/g <10 MFHPB-34 Potassium (mg) 83.0528 Manganese (mg) 0.0939
Salmonella Species Negativein 25g MFLP-49 Water (g) 0.2827 Molybdenum (ug)

***This Information provided based on theoretical standards, our supplier microbiological Ash(g) 93.8262 Phosphorus (mg)
specifications and results of validation study of Pacific Blends Sanitation Program, not all testing Monounsaturated (g) 0.1194 Selenium (ug) 0.0939
may be required for this product. Polyunsaturated (g) 0.0599 Zinc (mg) 0.0939

Omega-3(g) - Sugar Alcohol (g)

REGULATORY Omega-6(9) - Allulose (g)

Products are manufactured using Good Manufacturing Practices (GMPs) and a Vitamin A (RAB) (ug) 0437 Erythritol (g)

HACCP - based food safety plan. All goods shall comply in all respects to the Thiamin (mg) - Glycerol (g)

provisions of the Safe Food For Canadians Act, and meets or exceeds SQF Food Riboflavin (mg) - Mattitol (g)

Safety Code for Manufacturing requirements. Niacin (mg) - Sorbitol (g)

GMO Vitamin B6 (mg) - Xylitol (g)

To the best of our knowledge, product is GMO free. Vitamin B12 {ug) - Polydextrose (g)

COUNTRY OF ORIGIN

May be sourced from the following countries: Canada, China, India, USA, and

processed at our facility in Canada. STORAGE CONDITION:

Store in cool and dry area at 55-70°F and maximum relative humidity of

ALLERGENS 70%. Ventilation might be considered. Store materials off the floor and

Milk. away from outer walls.

PACKAGING AND LABELLING SHELF LIFE

The product is packaged in polyethylene lined multi-wall paper bags, which will be Approximately 12 months under recommended storage conditions of

labelled with product name, ingredient declaration, net weight, and lot number. 55-70°F and maximum relative humidity of 70%.

LOT NUMBER EXPLANATION

The lot number is a six-digit code: The first three digits represent the production
date (by Julian calendar), the fourth digit represents the year and the last two digits
represent the batch sequence.

COMENSOLI HOLDINGS INC. | 1840 Broadway St., Port Coquitlam BC Canada V3C 2M8
TEL:(604) 249-5008 ext. 1 | Toll Free: 1(800) 979-0902 ext. 1
sales@comensolifoods.com

CGECSD 241209F
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GoldenEdge®Coating System

GoldenEdge®Western Breading - Step 3

BOX SIZE: 20 KG | PRODUCT NUMBER: CF37154

INGREDIENTS: Enriched pastry flour, Salt, Spices, Soy flour, Garlic powder, Modified milk ingredients, Whole egg powder,

Spice extracts, Disodium inosinate, Guar gum, Xanthan gum, I&G (disodium inosinate, disodium guanylate), Canola oil (mfg. aid).

PREPARATION: Pour appropriate amount in a mixing bowl to coat brined chicken

DIRECTIONS:

Coat thoroughly and generously with your choice of GoldenEdge breading mix.

Fry your bone in at 325° F for 13 min and tenders for 8 min. When 60% of your cooking time has passed flip .

PRODUCT SPECIFICATION STANDARDS:
CHEMICAL, PHYSICAL* and ORGANEOLEPTIC *

PARAMETERS ACCEPTABLE LEVEL

APPEARANCE * Powder with specks

COLOUR * Light red powder with black specks
EXTRANEOUS MATERIAL ** 1% Max by Weight

pH (5g/100ml) 6.00-8.00

*  While this information is typical of this product, it should not be considered as a specification.
** Extraneous materials are sourced from raw materials and should not expose any food safety risk

MICROBIOLOGICAL
This Product is Not Ready-to-Eat (RTE) and Requires Further
Processing such as Cooking before it is used by end consumer.

REGULATORY

Products are manufactured using Good Manufacturing Practices (GMPs) and a
HACCP - based food safety plan. All goods shall comply in all respects to the
provisions of the Safe Food For Canadians Act, and meets or exceeds SQF Food
Safety Code for Manufacturing requirements.

GMO
To the best of our knowledge, product is GMO free.

COUNTRY OF ORIGIN

May be sourced from the following countries: Albania, Argentina, Belgium, Brazil,
Cambodia, Canada, China, Ecuador, Egypt, India, Indonesia, Malaysia, Pakistan,
Spain, Sri Lanka, Switzerland, USA, Vietnam, and processed at our facility in Canada.

ALLERGENS
Wheat, Gluten, Soy, Milk, Egg.

PACKAGING AND LABELLING
The product is packaged in polyethylene lined multi-wall paper bags, which will be
labelled with product name, ingredient declaration, net weight, and lot number.

LOT NUMBER EXPLANATION

The lot number is a six-digit code: The first three digits represent the production
date (by Julian calendar), the fourth digit represents the year and the last two digits
represent the batch sequence.

CGECSD 241209F

NUTRITIONAL SPECIFICATIONS:

NUTRIENT VALUE NUTRIENT VALUE
Grams 100 Vitamin B6 (mg) 0.0344
Calories (kcal) 357.6929 Vitamin B12 (ug)
Total Fat (g) 3.846 Vitamin C (mg) 0.5766
Saturated Fat (g) 0.5647 Vitamin E (mg) 0.4296
Trans Fat (g) 0.0064 Vitamin K (ug) 3.2801
Cholesterol (mg) 21393 Beta-carotene (ug) 162.0125
Sodium (mg) 1541.8329 Biotin (ug)
Total Carbohydrate (g) 69.5903 Food folate (ug) 1.3838
Dietary Fiber (g) 3.5394 Folate (ug) 312.5168
Soluble Fiber (g) Folate (DFE)(ug) 312.5168
Insoluble Fiber (g) Folic acid (ug)
Sugars (g) 1.1967 Pantothenic acid (mg) 0.0163
Added Sugars (g) Retinol (ug)
Protein (g) 10.6156 Choline (mg) 1.0229
Vitamin D (ug) Chloride (mg) 0.0001
Vitamin D (1U) Chromium (ug) 0.0002
Calcium (mg) 35.7965 Copper (mg) 0.0183
Iron (mg) 4.9929 lodine (ug)
Potassium (mg) 200.3693 Magnesium (mg) 3.1952
Water (g) 13.401 Manganese (mg) 0.1214
Ash (g) 4.6513 Molybdenum (ug)
Vitamin A (RAE) (ug) 15.4037 Phosphorus (mg) 6.7922
Thiamin (mg) 0.7826 Selenium (ug) 0.2989
Riboflavin (mg) 0.4331 Zinc (mg) 0.0568
Niacin (mg) 5.7888

STORAGE CONDITION:

Store in cool and dry area at 55-70°F and maximum relative humidity of
70%. Ventilation might be considered. Store materials off the floor and
away from outer walls.

SHELF LIFE

Approximately 12 months under recommended storage conditions of

55-70°F and maximum relative humidity of 70%.

sales@comensolifoods.com

COMENSOLI HOLDINGS INC. | 1840 Broadway St., Port Coquitlam BC Canada V3C 2M8
TEL:(604) 249-5008 ext. 1 | Toll Free: 1(800) 979-0902 ext. 1
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GoldenEdge®Hot & Spicy Breading

BOX SIZE: 20 KG | PRODUCT NUMBER: CF37153

INGREDIENTS: Enriched flour, Salt, Spices (spices, silicon dioxide (anti-caking agent), ethoxyquin (antioxidant)), Soy flour,
Modified milk ingredients, Spice extracts, Garlic powder, Canola oil (mfg. aid), Whole egg powder, Disodium inosinate, Guar
gum, Xanthan gum, I&G (disodium inosinate, disodium guanylate).

PREPARATION: Pour appropriate amount in a mixing bowl to coat brined chicken

DIRECTIONS: Coatthoroughly and generously with your choice of GoldenEdge breading mix.
Fry your bone in at 325° F for 13 min and tenders for 8 min. When 60% of your cooking time has passed flip .

PRODUCT SPECIFICATION STANDARDS: NUTRITIONAL SPECIFICATIONS:

CHEMICAL, PHYSICAL* and ORGANEOLEPTIC * NUTRIENT VALUE NUTRIENT VALUE
APPEARANCE * Powder with specks Calories (kcal) 354.8434 Vitamin B12 (ug) -
COLOUR * Light orange powder with black and red specks Total Fat (g) 5.0033 Vitamin C {mg) 11643
EXTRANEOUS MATERIAL ** 1% Max by Weight Saturated Fat (g) 0.6722 Vitamin E (mg) 0.4692
pH (59/100m|) 6.00-8.00 Trans Fat (g) 0.0073 Vitamin K (ug) 3.2942

Cholesterol (mg) 2.2939 Beta-carotene (pg) 239.5445

* While this information is typical of this product, it should not be considered as a specification. Sodium (mg) 1817.846 Biotin (ug)

** Extraneous materials are sourced from raw materials and should not expose any food safety risk Total Carbohydrate (g) 68.815 Food folate (ug) 176

Dietary Fiber (g) 3.9156 Folate (ug) 303.3942
Soluble Fiber (g) - Folate (DFE)(ug) 303.3942

MICROBIOLOGICAL Insoluble Fiber (g) - Folic acid (ug) -

This Product is Not Ready-to-Eat (RTE) and Requires Further Sugars (g) 173 Pantothenic acid (mg) 00163

Processing such as Cooking before it is used by end consumer. Added Sugars(9) - petinol o) 252.6992

Protein (g) 10.5855 Choline (mg) 1.2049
Vitamin D (pg) 0.1466 Chloride (mg) 0.0001
Vitamin D (IU) 5.8648 Chromium (ug) 0.0002
Calcium (mg) 40.7445 Copper (mg) 0.0198

REGU I-ATORY Iron (mg) 5.0301 lodine (ug)

Products are manufactured using Good Manufacturing Practices (GMPs) and a Potassiom (mg) 2242484 | Magnesiom (mg) .

HACCP - based food safety plan. All goods shall comply in all respects to the

provisions of the Safe Food For Canadians Act, and meets or exceeds SQF Food Water(g) 131833 | Manganese (mg) 0.1292

Safety Code for Manufacturing requirements. Ash(g) 5.5089 Molybdenum (ug)

Vitamin A (RAE) (ug) 284.2772 Phosphorus (mg) 7.8323

GMO Thiamin (mg) 0.7601 Selenium (ug) 0.3308

To the best of our knowledge, product is GMO free. Riboflavin (mg) 0.4234 Zinc (mg) 0.0663

COUNTRY OF ORIGIN Niacin (mg) 5.6454

May be sourced from the following countries: Albania, Argentina, Belgium, Brazil,

Cambodia, Canada, China, Ecuador, Egypt, India, Indonesia, Israel, Malaysia,

Pakistan, Spain, Sri Lanka, Switzerland, USA, Vietnam, and processed at our facility in

Canada.

ALLERGENS

Wheat, Gluten, Soy, Milk, Egg.

STORAGE CONDITION:

PACKAGING AND LABELLING Store in cool and dry area at 55-70°F and maximum relative humidity of

The product is packaged in polyethylene lined multi-wall paper bags, which will be 70%. Ventilation might be considered. Store materials off the floor and

labelled with product name, ingredient declaration, net weight, and lot number. away from outer walls.

LOT NUMBER EXPLANATION SHELF LIFE

The lot number is a six-digit code: The first three digits represent the production Approximately 12 months under recommended storage conditions of

date (by Julian calendar), the fourth digit represents the year and the last two digits 55-70°F and maximum relative humidity of 70%.

represent the batch sequence.

COMENSOLI HOLDINGS INC. | 1840 Broadway St., Port Coquitlam BC Canada V3C 2M8

TEL:(604) 249-5008 ext. 1 | Toll Free: 1(800) 979-0902 ext. 1
sales@comensolifoods.com

CGECSD 241209F




